
VI Kadencja  
Tryb obiegowy Posiedzenia KRDL 
 

Uchwała Nr 249/VI/2025 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 18 listopada 2025 roku 
w sprawie wystąpienia do konsultanta krajowego w dziedzinie diagnostyki 

laboratoryjnej z wnioskiem o przeprowadzenie oceny nad realizacją  
zawodowego kształcenia podyplomowego  

 

Na podstawie art. 88 pkt 1, 2, 4, 13 i 14 w zw. z art. 81 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 15 września 
2022 r. o medycynie laboratoryjnej (Dz. U. z 2025 r., poz. 1295) w zw. z § 16 ust. 4 i ust. 1 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2004 r. w sprawie kształcenia 
podyplomowego w zakresie analityki medycznej (Dz. U. Nr 269, poz. 2680) w zw. z art. 164 
ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2025 r. o medycynie laboratoryjnej, Krajowa Rada Diagnostów 
Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
Działając na podstawie § 16 ust. 4 w zw. z § 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
7 grudnia 2004 r. w sprawie kształcenia podyplomowego w zakresie analityki medycznej 
(Dz. U. Nr 269, poz. 2680) w zw. z art. 164 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. 
o medycynie laboratoryjnej, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych postanawia wystąpić 
do Krajowego Konsultanta w dziedzinie diagnostyki laboratoryjnej z wnioskiem 
o przeprowadzenie oceny nad realizacją zawodowego kształcenia podyplomowego w jednostce 
szkolącej – Uniwersytet „Vizja” w Warszawie. 
 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 28 członków Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych ma ogólną liczbę 38 członków: 

1) za uchwałą - 24 
2) przeciw uchwale - 3 
3) wstrzymało się - 1 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
 

 

 
 
 

                 Prezes KRDL 
 
 
dr n. med. Monika Pintal-Ślimak 


